
Osnovni 

račun NAZIV RAČUNA IZNOS

1 2 3

Tekuće pomoći od međunarodnih zajednica 361,091.00 kn      

Tekuće pomoći iz proračuna koji im nije nadležan 265,000.00 kn      

64 Prihodi od financijske imovine 1,677.00 kn          

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristrojbi, pristrojbi po 

posebnim propisima i naknadama
210,821.00 kn      

66 Prihodi od prodaje proizvoda, pruženih usluga i donacija 293,582.00 kn      

67 Prihodi iz nadležnog proračuna 2,763,426.00 kn   

Preneseni višak iz 2017. 25,699.00 kn        

Ukupno raspoloživi prihodi u 2018. 3,921,296.00 kn   

PLAN PRIHODA ZA 2018. - Prema izvorima financiranja

                              Tabela

63

IZMJENA FINANCIJSKOG PLANA CENTRA ZA KULTURU TREŠNJEVKA  – 2018.



2,763,426.17 487,617.70 59,000.00 206,000.00 361,091.16 3,877,135.03

2,763,426.17 460,585.43 59,000.00 206,000.00 329,844.91 3,818,856.51

2,339,426.17 460,585.43 59,000.00 206,000.00 329,844.91 3,394,856.51

2,339,426.17 460,585.43 59,000.00 206,000.00 329,844.91 3,394,856.51

3 RASHODI POSLOVANJA 2,339,426.17 460,585.43 59,000.00 206,000.00 329,844.91 3,394,856.51

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1,981,597.69 80,935.69 0.00 6,131.44 16,170.00 2,084,834.82

311 PLAĆE 1,652,202.36 33,017.13 0.00 5,231.60 13,796.93 1,704,248.02

1 3111 Plaće za redovan rad 1,652,202.36 33,017.13 0.00 5,231.60 13,796.93 1,704,248.02

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40,666.38 44,780.66 0.00 0.00 0.00 85,447.04

2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 40,666.38 44,780.66 0.00 0.00 0.00 85,447.04

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 288,728.95 3,137.90 0.00 899.84 2,373.07 295,139.76

3 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 260,191.83 2,827.76 0.00 810.90 2,138.53 265,969.02

4 3133 Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 28,537.12 310.14 0.00 88.94 234.54 29,170.74

32 MATERIJALNI RASHODI 352,135.63 378,155.78 59,000.00 199,868.56 312,167.51 1,301,327.48

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 35,590.00 9,228.40 0.00 348.00 64,272.96 109,439.36

3211 Službena putovanja 0.00 9,228.40 0.00 348.00 64,272.96 73,849.36

5 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 35,090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,090.00

6 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

322 RASHODI ZA METERIJAL I ENERGIJU 150,041.70 10,242.49 15,731.35 4,869.80 5,165.82 186,051.16

7 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6,131.66 0.00 0.00 0.00 172.65 6,304.31

8 3222 Materijal i sirovine 0.00 0.00 15,731.35 4,869.80 4,993.17 25,594.32

9 3223 Energija 143,910.04 0.00 0.00 0.00 0.00 143,910.04

10 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 3,752.50 0.00 0.00 0.00 3,752.50

11 3225 Sitni inventar i auto gume 0.00 6,489.99 0.00 0.00 0.00 6,489.99

323 RASHODI ZA USLUGE 134,517.04 320,729.51 43,268.65 194,650.76 68,068.91 761,234.87

12 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10,409.25 14,285.69 0.00 956.20 0.00 25,651.14

13 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18,000.00 13,368.04 0.00 0.00 0.00 31,368.04

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0.00 0.00 4,687.50 52,093.44 28.80 56,809.74

14 3234 Komunalne usluge 39,471.54 0.00 0.00 0.00 0.00 39,471.54

15 3235 Zakupnine i najamnine 11,905.00 0.00 1,068.55 35,928.00 46.98 48,948.53

16 3237 Intelektualne i osobne usluge 31,500.00 293,075.78 37,512.60 105,673.12 67,993.13 535,754.63

17 3238 Računalne usluge 23,231.25 0.00 0.00 0.00 0.00 23,231.25

18 3239 Ostale usluge 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31,986.89 37,955.38 0.00 0.00 174,659.82 244,602.09

19 3291 Naknade za rad predstavn. i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 17,223.75 0.00 0.00 0.00 0.00 17,223.75

20 3292 Premije osiguranja 13,140.59 0.00 0.00 0.00 259.60 13,400.19

21 3293 Reprezentacija 462.55 15,684.24 0.00 0.00 664.28 16,811.07

22 3294 Članarine i norme 1,160.00 744.00 0.00 0.00 0.00 1,904.00

23 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 21,527.14 0.00 0.00 173,735.94 195,263.08

34 FINANCIJSKI RASHODI 5,692.85 1,493.96 0.00 0.00 1,507.40 8,694.21

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5,692.85 1,493.96 0.00 0.00 1,507.40 8,694.21

24 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5,692.85 1,493.96 0.00 0.00 1,507.40 8,694.21

424,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 424,000.00

3 RASHODI POSLOVANJA 424,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 424,000.00

32 MATERIJALNI RASHODI 424,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 424,000.00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

25 3211 Službena putovanja 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 21,439.88 0.00 0.00 0.00 0.00 21,439.88

26 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8,049.83 0.00 0.00 0.00 0.00 8,049.83

27 3222 Materijal i sirovine 13,390.05 0.00 0.00 0.00 0.00 13,390.05

323 RASHODI ZA USLUGE 399,060.12 0.00 0.00 0.00 0.00 399,060.12

28 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

29 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

30 3233 Usluge promidžbe i informiranja 35,236.42 0.00 0.00 0.00 0.00 35,236.42

31 3235 Zakupnine i najamnine 32,995.70 0.00 0.00 0.00 0.00 32,995.70

32 3237 Intelektualne i osobne usluge 302,006.19 0.00 0.00 0.00 0.00 302,006.19

33 3238 Računalne usluge 3,321.06 0.00 0.00 0.00 0.00 3,321.06

34 3239 Ostale usluge 8,500.75 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.75

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

311 PLAĆE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

38 3111 Plaće za redovan rad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40 3133 Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 3211 Službena putovanja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

322 RASHODI ZA METERIJAL I ENERGIJU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

44 3222 Materijal i sirovine 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45 3223 Energija 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2018.

Ustanova: CENTAR ZA KULTURU TREŠNJEVKA

Eu projekti

Hrvatski 

audiovizualni 

centar

Aktivnost A100007. HISTRIONSKI DOM

UKUPNO

Aktivnost A100003. PROGRAMSKA DJELATNOST JAVNIH USTANOVA

Poz. Broj ek.klas. Naziv

Glava 05. DJELATNOST KULTURE

Vlastiti prihod
Ministarstvo 

kulture
Gradski proračun

Program 1001. JAVNE POTREBE U KULTURI

Aktivnost A100001. REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI

Aktivnost A100005. ZAGREB FILM

Aktivnost A100008. POGON-ZAGREBAČKI CENTAR ZA NEZAVISNU KULTURU I MLADE

Aktivnost A100004. HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE

Glavni program G01.  PROGRAM KULTURE



47 3225 Sitni inventar i auto gume 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



323 RASHODI ZA USLUGE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

48 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51 3234 Komunalne usluge 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

52 3235 Zakupnine i najamnine 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

53 3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54 3238 Računalne usluge 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55 3239 Ostale usluge 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 3292 Premije osiguranja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57 3294 Članarine i norme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

58 3295 Pristojbe i naknade 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

59 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61 3432 Negativne tečajne razlike i raz.zbog prim.val.klauzule 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

62 3433 Zatezne kamate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

63 4221 Uredska oprema i namještaj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 27,032.27 0.00 0.00 31,246.25 58,278.52

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0.00 27,032.27 0.00 0.00 31,246.25 58,278.52

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 0.00 27,032.27 0.00 0.00 31,246.25 58,278.52

422 POSTROJENJA I OPREMA 0.00 27,032.27 0.00 0.00 31,246.25 58,278.52

64 4221 Uredska oprema i namještaj 0.00 22,282.27 0.00 0.00 2,941.25 25,223.52

65 4222 Komunikacijska oprema 0.00 4,750.00 0.00 0.00 0.00 4,750.00

66 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67 4226 Sportska i glazbena oprema 0.00 0.00 0.00 0.00 28,305.00 28,305.00

68 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

69 4241 Knjige 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 4243 Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 4262 Ulaganja u računalne programe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

311 PLAĆE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72 3111 Plaće za redovan rad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

73 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

74 3133 Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

323 RASHODI ZA USLUGE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

76 3235 Zakupnine i najamnine 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

77 3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

78 3293 Reprezentacija 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

79 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

81 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

82 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

83 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

86 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

87 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

88 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

89 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

91 3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,763,426.17 487,617.70 59,000.00 206,000.00 361,091.16 3,877,135.03

Preneseni višak u 2019.  = 44.161,37 kn

Program 1002. NEZAVISNA PRODUKCIJA

Aktivnost A100001. KNJIŽNIČNA DJELATNOST

Aktivnost A100002. IZDAVAŠTVO

Aktivnost A100005. GLAZBENA DJELATNOST

Projekt K100002. OPREMANJE USTANOVA U KULTURI

Aktivnost A100003. MUZEJSKA DJELATNOST

Projekt T100002. KULTURA-TEHNOLOGIJA-UČENIK

Projekt T100003. SUFINANCIRANJE PROJ.PRIJ.NA NATJ. ILI PART.EU

Aktivnost A100004. KAZALIŠNA DJELATNOST

Ukupno Glava 05.

Aktivnost A100006. LIKOVNA DJELATNOST

Aktivnost A100007. CENTRI ZA KULTURU

Aktivnost A100008. FILMSKA DJELATNOST

Aktivnost A100009. KULTURNO - UMJETNIČKI AMATERIZAM

Aktivnost A100010. INOVATIVNE UMJETNIČKE I KULTURNE PRAKSE

Aktivnost A100011. MEĐUNARODNA, MEĐUŽ.I MEĐUGR.SUR.


